Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение
 Ростовской области
 «Октябрьский аграрно-технологический техникум»

 ПРИКАЗ
24.03. 2020 г.                                                                                               № ___
пос. Качкан Октябрьского района

«О переводе обучающихся ГБПОУ РО «ОАТТ»
на освоение основных профессиональных образовательных
программ (ППКРС/ППССЗ) с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий»

          В дополнение к приказу ГБПОУ РО «ОАТТ» № _____ от 21.03.2020г. и на основании личных заявлений обучающихся и/или их законных представителей (родителей или лиц их заменяющих),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 23 марта  до 12 апреля 2020 года в  перевести обучающихся техникума, осваивающих программы подготовки специалистов среднего звена и программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих на обучение  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 января 2014 года № 22, в следующем составе:

1.1. Группа № СПКД-1-19 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело:
1.
2. ХОРУЖЕНКО Кристина Сергеевна
3.

1.2. Группа № П-1-18 профессия 43.01.09 Повар, кондитер:
1.
2. САГИНЯН Арарат Артакович

1.3. Группа № П-1-17 профессия 43.01.09 Повар, кондитер:
1.
2. ДЕМЕНТЬЕВА Оксана Витальевна

2. Кураторам вышеуказанных групп: Маар Н.Ю., Скрипник Т.А., Бондаренко Т.В.
- провести внеплановые инструктажи по соблюдению мер безопасности в период временного перехода на реализацию образовательно процесса с применение электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;
- осуществлять контроль обратной связи с обучающимися посредством электронной почты, через официальные ресурсы, собеседования в режиме систем он-лайн общения;
- ознакомить всех обучающихся, указанных в настоящем приказе, ознакомить с условиями, графиком обучения, при переходе на освоение ОПОП с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР - Степаненко О.Г.

Директор ГБПОУ РО «ОАТТ»                                                         Бодло Э.В.

Проект приказа подготовил:
зам. директора по УР
[bookmark: _GoBack]Степаненко О.Г.